
平成 31年 2月吉日 

 

会員各位 

 

株式会社ダッシュ  

代表取締役  山本 朋子  

 

 浴 槽 ろ 過 機 入 替 工 事 と 

 休 館 日 の お 知 ら せ  

 

拝啓 立春の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご清勝のこととお慶び申

し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また先般の会費改定におかれましても皆様のご高配に心より感謝致します。 

スタッフ一同厚く御礼申し上げます。 

 

さて会費改定のお知らせでも申し上げた通り、私共はより一層の衛生面向上を目指し、

各浴槽ろ過システムを入れ替える工事を行うべく準備を整えて参りました。この度工

事の日程等が整いましたのでお知らせ致します。また入れ替え工事に伴い当クラブの

休館日も重ねてお知らせ致します。 

工事期間：平成 31年 3月 28日（木）～平成 31年 4月 3日（水） 

休館期間：平成 31年 3月 28日（木）～平成 31年 4月 3日（水） 

4月 4日（木）10時より通常営業致します。なお、休館日の代替え営業日として下記

火曜日を営業日と致しますので、ご理解の程お願い致します。 

代替営業日：3月 12日、3月 19日、3月 26日、4月 16日、 

4月 23日、4月 30日 

営業時間 ：10：00～23：00（ただし 4月 30日は祝日の為 19：00まで

とさせていただきます） 

工事の詳細、ご質問等はスタッフまでお問い合わせください。当クラブと致しまして

は、皆様にとってより一層、心地よい施設を目指し努めてまいりますので、今後とも

変わらぬご愛顧とご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具  


